1

TELECOMUNICAÇÕES BRASILEIRAS S.A – TELEBRAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
NOS CARGOS DE ESPECIALISTA EM GESTÃO DE TELECOMUNICAÇÕES

E DE TÉCNICO EM GESTÃO DE TELECOMUNICAÇÕES
EDITAL Nº 7 – TELEBRAS, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015

O Presidente substituto da Telecomunicações Brasileiras S.A – TELEBRAS torna público que o edital

de resultado final nas provas objetivas e de resultado provisório na prova discursiva, referentes ao

concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva nos cargos de Especialista

em Gestão de Telecomunicações e de Técnico em Gestão de Telecomunicações,  será divulgado no

endereço eletrônico  http://www.cespe.unb.br/concursos/telebras_15, na data de 15 de dezembro de
2015, e publicado no Diário Oficial da União, na data de 16 de dezembro de 2015.

PAULO EDUARDO HENRIQUES KAPP

Presidente Substituto